EDITAL nº 076/2007

Mauricio Neves de Jesus, Pró-Reitor  de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade com
o Edital n.º 064/2007, de 26 de março de 2007,

Torna Pública

A relação dos candidatos a Aluno Especial no Mestrado em Saúde Coletiva, com os
respectivos horários para entrevista de seleção.

Edição 2007/01 (em ordem alfabética)
Dia: 05 de abril

Nome Horário / Sala
Maria Cristina Meyer Martins 13h 30min
Claudia Vieira Anze Reschke 14h
Audrilara Arruda Rodrigues Campos 14h 30min

Lages, 04 de abril de 2007.

Mauricio Neves de Jesus
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051